



F & P Srl  
C.so Ho Chi Min, 75 - 97013 Comiso (RG)  
P. IVA: 01723200885 | Tel.: 0932 964093

ASILO NIDO BABY HOUSE

VIA DEGLI ONTANI 21  
97013 COMISO

RG

Destinatario se Diverso

|                      |                             |               |
|----------------------|-----------------------------|---------------|
| Rifer. Vs.Ordine     |                             | Porto         |
| Condiz.di Pagamento  |                             |               |
| Ns. Riferim. Bancari | INTESA SANPAOLO             |               |
| IBAN                 | IT62M0306984450100000004902 | BIC           |
| Giorno di Chiusura   |                             |               |
| Agente/Consegnatario | /                           |               |
| Ns.Riferimento       | IT01723200885_02826.xml     | Pagina 1 di 1 |
| Riferimenti Scheda   | 2100000028955               | Punti: 1.095  |

|                |                |                |
|----------------|----------------|----------------|
| Tipo Documento | Data           | Numero         |
| Fattura        | 02/07/2025     | A/000172       |
| Partita I.v.a. | Codice Fiscale | Codice Cliente |
| 01661480887    |                | BABYHOUSE      |
| Telefono       | Cellulare      | E-Mail         |

| Codice                                                                                                                           | Descrizione                                      | U.M. | Quantità | Prezzo | Sconti | Importo | %Iva  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|----------|--------|--------|---------|-------|
| 8033355150092                                                                                                                    | SACCO NETTEZZA 55 X 65 15PZ 40L TRASPARENTE      | PEZ  | 5        | 0,82   |        | 4,10    | 22,00 |
| 8033355151075                                                                                                                    | SACCO NETTEZZA 55 X 65 15PZ 40LT GIALLO          | PEZ  | 2        | 0,82   |        | 1,64    | 22,00 |
| 8052440780402                                                                                                                    | SACCO NETTEZZA FLY BAG 55X70 17PZ                | CON  | 3        | 1,23   |        | 3,69    | 22,00 |
| 50X70                                                                                                                            | CARTONCINO FAVINI 50X70CM                        | CON  | 7        | 0,49   |        | 3,43    | 22,00 |
| 8019981064897                                                                                                                    | VISCIO TOVAGLIA ROTOLO MT7X1,20 CELESTE          | CON  | 1        | 2,86   |        | 2,86    | 22,00 |
| 8033011700067                                                                                                                    | CORONA TOVAGLIOLI P/DOPPIO 2VELI                 | CON  | 1        | 1,22   |        | 1,22    | 22,00 |
| 8033011700067                                                                                                                    | CORONA TOVAGLIOLI P/DOPPIO 2VELI                 | CON  | 1        | 1,22   |        | 1,22    | 22,00 |
| 8054794031131                                                                                                                    | SETABLU FORCHETTE IN PLASTICA ROSA CF 25PZ       | CON  | 1        | 0,82   |        | 0,82    | 22,00 |
| 8054794031124                                                                                                                    | SETABLU FORCHETTE IN PLASTICA AZZURRE CF 25PZ    | CON  | 1        | 0,82   |        | 0,82    | 22,00 |
| 8054794031124                                                                                                                    | SETABLU FORCHETTE IN PLASTICA AZZURRE CF 25PZ    | CON  | 1        | 0,82   |        | 0,82    | 22,00 |
| 8024117222379                                                                                                                    | CASAVIP PIATTI DESSERT 25PZ FUCSIA               | CON  | 1        | 0,98   |        | 0,98    | 22,00 |
| 8024117222386                                                                                                                    | CASAVIP PIATTI DESSERT 25PZ CELESTE              | CON  | 1        | 0,98   |        | 0,98    | 22,00 |
| 8024117222386                                                                                                                    | CASAVIP PIATTI DESSERT 25PZ CELESTE              | CON  | 1        | 0,98   |        | 0,98    | 22,00 |
| 8008650024317                                                                                                                    | DOPLA BICCHIERI 200CCX100 BIANCHI                | CON  | 3        | 0,73   |        | 2,19    | 22,00 |
| 8057506330881                                                                                                                    | VALIDOSO PIATTI FONDI 1KG                        | CON  | 1        | 2,04   |        | 2,04    | 22,00 |
| 8057506330881                                                                                                                    | VALIDOSO PIATTI FONDI 1KG                        | CON  | 1        | 2,04   |        | 2,04    | 22,00 |
| GENERIVARI22                                                                                                                     | GENERIVARI                                       | PEZ  | 1        | 2,05   |        | 2,05    | 22,00 |
| BIOADESIVO                                                                                                                       | SYROM NASTRO BIADESIVO TRASPARENTE 15/10         | PEZ  | 1        | 0,98   |        | 0,98    | 22,00 |
| 8033355150627                                                                                                                    | SACCO NETTEZZA MULTISTRATO NERO 1KG 90X120 130LT | CON  | 5        | 2,42   |        | 12,10   | 22,00 |
| NASTROCARTAPICCOL                                                                                                                | SYROM NASTRO CARTA PICCOLO 19/45                 | CON  | 1        | 0,82   |        | 0,82    | 22,00 |
| ATTENZIONE! COPIA CARTACEA NON AVENTE VALORE<br>FISCALE E/O LEGALE, DI ORIGINALE ELETTRONICO<br>CONFORME ALLA NORMATIVA VIGENTE! |                                                  |      |          |        |        |         |       |

|                       |         |                      |          |
|-----------------------|---------|----------------------|----------|
| Causale del Trasporto | VENDITA | Trasporto a Cura Del | MITTENTE |
|-----------------------|---------|----------------------|----------|

|                |       |         |               |       |             |       |
|----------------|-------|---------|---------------|-------|-------------|-------|
| Importo Totale | 45,78 | %Sconti | Imp.Sconto    | 0,00  | Totale Peso | 0,000 |
|                |       |         | Importo Netto | 45,78 | Tot.Colli   | 0     |

| Descrizione Iva | Imponibile | Iva   | Descrizione Iva | Imponibile | Iva | Totale Imponibile                | Totale Iva |
|-----------------|------------|-------|-----------------|------------|-----|----------------------------------|------------|
| IVA AL 22%      | 45,78      | 10,07 |                 |            |     | 45,78                            | 10,07      |
|                 |            |       |                 |            |     | Totale Documento (EUR) S.E. & O. | 55,85      |

|                          |                        |
|--------------------------|------------------------|
| Annotazioni e Variazioni | Firma per Accettazione |
|--------------------------|------------------------|